VISTO il contributo concesso dai genitori degli alunni per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

DETERMINA 

1) Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, alla docente PENNISI ANTONELLA la 

realizzazione del CORSO DI LATINO a.s. 2021|22. 

2) Di impegnare per tale Progetto  la somma di € 1.393,50=  (milletrecentonovantatre/50) pari al 

contributo concesso dai genitori degli alunni; 

3) Di imputare la spesa al progetto P2/4 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” sottoprogetto 

“Latino” dell’ e.f. 2022; 

4) Di pubblicare la presente determina all' Albo on line dell'Istituto e in Amministrazione Trasparente